
ZARZĄDZENIE NR 0050.1119.2021.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 października 2021 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw 
Dostępności oraz Zespołu do Spraw Dostępności w Urzędzie Miasta Jelenia 
Góra. 
 
Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 0050.588.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 lipca 
2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności oraz Zespołu do Spraw 
Dostępności w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. wprowadza się następującą zmianę: 
§ 4. Otrzymuje brzmienie: Powołuje się Zespół do Spraw Dostępności, w którego skład 
wchodzą: 

1. Monika Jabłońska – Ankiel – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 
i Organizacji Pozarządowych (Departament Gospodarowania Mieniem), 

2. Sylwia Bajor – Naczelnik Wydziału Architektury, Urbanistyki i Budownictwa 
(Departament Rozwoju), 

3. Regina Łukawska – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów (Departament 
Rozwoju), 

4. Magdalena Baczyńska – Naczelnik Wydziału Budżetu (Departament Finansów), 
5. Grzegorz Janiak – pracownik Referatu Organizacji Edukacji (Departament Edukacji), 
6. Sylwia Rehlis – Naczelnik Wydziału Kultury (Departament Prezydenta), 
7. Monika Trojan - Naczelnik Wydziału Sportu i Turystyki (Departament Prezydenta), 
8. Sylwia Paul – Naczelnik Wydziału Obsługi Klienta (Departament Organizacyjny), 
9. Leszek Wierzbicki – pracownik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji 

Pozarządowych ((Departament Gospodarowania Mieniem).  
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia  

i Organizacji Pozarządowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         PREZYDENT MIASTA 
        Jeleniej Góry  
  (-) Jerzy Łużniak 

 


